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Taxikgrsel 57 ApS

Ledelsespategning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 25. oktober 2021 - 31. december
2022 for Taxikgrsel 57 ApS.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med rsregnskabsloven.
Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 25. oktober 2021 - 31.

december 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kgbenhavn, den

Direktion

Marwa Al Rachidi
Adm. direktgr



Taxikgrsel 57 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Taxikgrsel 57 ApS
Marwa Al Rachidi
Kalgvigparken 64
8543 Hornslet

Telefon 53267973

E-mail hamudi-ejhaj@hotmail.com

CVR-nr. 42782130

Stiftelsesdato 25. oktober 2021

Regnskabsar 25. oktober 2021 - 31. december 2022
Direktion Marwa Al Rachidi
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Ledelsesberetning

Selskabets vasentligste aktiviteter
Selskabets vaesentligste aktiviteter bestar i at drive taxikgrsel.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Selskabets resultatopggrelse for regnskabsaret 25. oktober 2021 - 31. december 2022 udviser et resultat pa kr.
70.437, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum pa kr. 333.549, og en egenkapital pa
kr.110.437.



Taxikgrsel 57 ApS

Anvendt regnskabspraksis

Generelt
Arsrapporten for Taxikgrsel 57 ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Rapporteringsvaluta
Arsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og maling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtaegter indregnes i resultatopggrelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vardireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsveerdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i
resultatopggrelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opna arets indtjening, herunder afskrivninger,
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbagefgrsler som fglge af eendrede regnskabsmaessige skgn af
belgb, der tidligere har veeret indregnet i resultatopggrelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets vaerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga selskabet, og
forpligtelsens vaerdi kan males palideligt.

Ved fgrste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfglgende males aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv
rente over Ilgbetiden. Amortiseret kostpris opggres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tilleeg/fradrag
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle belgb. Herved fordeles kurstab
og -gevinst over Igbetiden.

Ved indregning og maling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden arsrapporten afleegges,
og som be- eller afkraefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Resultatopggrelsen

Nettoomsatning

Nettoomsaetning indregnes i resultatopggrelsen, safremt levering og risikoovergang til kgber har fundet sted inden
arets udgang, og safremt indtaegten kan opggres palideligt og forventes modtaget. Nettoomsaetningen indregnes
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Eksterne omkostninger

Ombkostninger til ravarer og hjaelpematerialer

Omkostninger til ravarer og hjeelpematerialer omfatter varekgb med fradrag af rabatter, omkostninger til
underleverandgrer samt forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration,
lokaler, tab pa debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger, der er afholdt i aret til ledelsen, det administrative
personale, kontoromkostninger og afskrivninger mv.
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Anvendt regnskabspraksis

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter Ignninger og gvrige lgnrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. | personaleomkostninger er
fratrukket modtagne godtggrelser fra offentlige myndigheder.

Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.

Af- og nedskrivninger pa immaterielle og materielle anlaegsaktiver

Af- og nedskrivninger pa immaterielle og materielle anlagsaktiver er foretaget ud fra en Ipbende vurdering af
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlaegsaktiverne afskrives lineaert pa grundlag af kostprisen, baseret pa
felgende vurdering af brugstider og restveerdier:

Brugstid Restveerdi

Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar 3-10ar 0%
Finansielle indtzaegter og omkostninger

Finansielle indteegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer regnskabsaret.
Finansielle poster omfatter renteindtaegter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing,
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrgrende vaerdipapirer, geeld og transaktioner i fremmed
valuta, amortisering af realkreditlan samt tilleeg og godtggrelser under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra andre kapitalandele indteegtsfgres i det regnskabsar, hvor udbyttet deklareres.

Skat af arets resultat

Skat af arets resultat omfatter aktuel skat af arets forventede skattepligtige indkomst og arets regulering af
udskudt skat med fradrag af den del af arets skat, der vedrgrer egenkapitalbevaegelser. Aktuel og udskudt skat
vedrgrende egenkapitalbevaegelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlaegsaktiver
Materielle anlaegsaktiver males ved fgrste indregning til kostpris og efterfglgende til kostpris med fradrag af
akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opggres under hensyntagen til aktivets restvaerdi efter afsluttet brugstid og reduceres med
eventuelle nedskrivninger. Afskrivhingsperioden og restvaerdien fastsaettes pa anskaffelsestidspunktet. Overstiger
restvaerdien aktivets regnskabsmaessige veerdi, ophgrer afskrivning.

Ved andring i afskrivningsperioden eller restvaerdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en
2&ndring i regnskabsmaessigt skgn.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer,
komponenter, underleverandgrer, direkte Ignforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Kostprisen pa et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden pa de
enkelte bestanddele er forskellig.

Brugstid Restveerdi
Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar 3-10 ar 0%

Deposita
Deposita males til anskaffelsespris.
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Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel veerdi. Veerdien reduceres
med nedskrivning til imgdegaelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opggres pa grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgraensningsposter, aktiver
Periodeafgraensningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrgrende efterfglgende
regnskabsar.

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede vaerdipapirer, som uden hindring kan omsaettes til likvide
beholdninger, og hvorpa der kun er ubetydelige risici for veerdiandringer.

Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en raekke gvrige egenkapitalposter, der kan vare lovbestemte
eller fastsat i vedtaegterne.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Gealdsforpligtelser

Finansielle gaeldsforpligtelser indregnes ved lanoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte
transaktionsomkostninger. | efterfglgende perioder males de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris
svarende til den kapitaliserede veerdi ved anvendelse af den effektive rente, saledes at forskellen mellem
provenuet og den nominelle vaerdi indregnes i resultatopggrelsen over laneperioden.

Prioritetsgeeld er saledes malt til amortiseret kostpris, der for kontantlan svarer til Ianets restgeeld. For
obligationslan svarer amortiseret kostpris til en restgzeld beregnet som lanets underliggende kontantvaerdi pa
lanoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lanets kursregulering pa
optagelsestidspunktet.

| finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse pa finansielle leasingkontrakter.

Andre geeldsforpligtelser, som omfatter deposita, gaeld til leverandgrer samt anden gaeld, males til amortiseret
kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel vaerdi.

Anden gld
Andre geldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel vaerdi.
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Resultatopggrelse

Bruttofortjeneste

Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlaegsaktiver

Driftsresultat

Finansielle omkostninger
Resultat fgr skat

Skat af arets resultat
Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Overfgrt resultat
Resultatdisponering

Note

2021/22
kr.

383.793

-253.638

-31.791

98.364

-10.723

87.641

-17.204

70.437

70.437

70.437
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Balance 31. december 2022

Aktiver

Produktionsanlaeg og maskiner
Materielle anlaegsaktiver

Deposita
Finansielle anlaegsaktiver

Anlaegsaktiver

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse
Periodeafgraensningsposter

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver

Aktiver

-10 -

2022
Note kr.

186.209

186.209

30.000

30.000

216.209

7 20.000
55.553

75.553

41.787

117.340

333.549
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Balance 31. december 2022

2022
Note kr.
Passiver
Virksomhedskapital 40.000
Overfgrt resultat 70.437
Egenkapital 110.437
Selskabsskat 17.204
Anden geld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag
til social sikring 205.908
Kortfristede gaeldsforpligtelser 223.112
Geaeldsforpligtelser 223.112
Passiver 333.549

-11 -
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Egenkapitalopgdrelse

Egenkapital 25. oktober 2021
Arets resultat

Egenkapital 31. december 2022

-12-

Virksomheds Andre
kapital reserver lalt
40.000 40.000
70.437 70.437
40.000 70.437 110.437
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Noter

1. Nettoomsaetning
Omsaetning

2. Autodrift, hyrevogn
Braendstof

Forsikring og vaegtafgift
Reparation og vedligeholdelse
Synsafgift

Brobizz & Parkering

Pladsleje

3. Personaleomkostninger
Lenninger

Pensioner

Andre omkostninger til social sikring
Andre personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskaeftigede

4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlaegsaktiver

Afskrivning, vognpark

5. Administrationsomkostninger
Kontorartikler

Porto og gebyrer

Regnskabsassistance

Ignsumsafgift

6. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse
Tilgodehavende hos direktion

8. Lonsumsafgift
Beregningsgrundlag
Skattemaessigt resultat i virksomheden

-13 -

2021/22

633.768

633.768

71.441
21.075
55.011
400
750
55.536

204.213

220.019
28.614
1.704
3.301

253.638

31.791

31.791

30
2.520
28.750
14.462

45.762

10.723

10.723

20.000

102.103
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Noter

Indregnet Ignsumsafgift
Finansielle udgifter

Lgn, AM-grundlag
Samlet pensionsbidrag
Samlet pensionsbidrag

Lensumsafgiftsgrundlag

Arets Ignsumsafgift 4,12% af 351.013 kr.
Indbetalt aconto 4. kvartal
Arets tilsvar

Lgnsumsafgift af overskud
Lgnsumsafgift af lgnninger
Aconto

Til betaling for modregning af negativ Ipnsumsafgift fra tidligere ar

9. Skatteberegning og skattetilsvar
Skattepligtig indkomst nedrundet til neermeste 100

Skat heraf 22% af kr. 78.200
Beregnet skat i alt

Ordinzer acontoskat m.v.
Beregnet restskat

Skattetilsvar

Beregnet skat

Tilleg, 4,3% af kr. 17.204
Balancefgrt skat ultimo

-14 -

2021/22

0
10.723

112.826

220.019
1.704
16.464

238.187

351.013

14.462
0

14.462

4.648
9.813
0

14.461

78.200

17.204

17.204

17.204

17.204
740

17.944




